
město
HODONÍN.4

Číslo smlouvy dodavatele: 11919

dodatek č.2 ke smlouvě o dílo
SD / 2019 / 0055 / 150

dle § 2586 a násl. občanského zákoníku

1. SMLUVNÍ STRANY

S004P0179pui
Objednatel: Město HODONÍN

Masarykovo náměstí 53/1,695 35 Hodonín
002 84 891

CZ 699001303

Komerční banka, a.s., pobočka Hodonín, č.ú. 424671/0100

ve smluvních záležitostech starostou města Hodonína
v technických záležitostech Ing. Milanem H

Adresa:

IČO:

DIČ:

Bankovní spojem:

Zastoupené:

udcem/dále jen objednatel/

Zhotovitel:

Adresa:

IČO:
DIČ ; CZ499 71 379

Za toůpenSP°Jem' donín’ č-ú- 673873543/0300as oupen.
jednatelem společnosti

polecnost je zapsana v obchodním rejstříku vedeném
/dále jen zhotovitel/

MSO servis spol. s r.o.

Svatoborská 591/87, 697 01 Kyjov
499 71 379

u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 13570

2. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE STAVBY

2.1. Název akce: iPROVOZNÍ BUDOVA ZOO HODONÍN

areal ZOO Hodonín, pozemky pare. č.: 2440/7,

6110, st. 9151, 2444/20 v k.ú. Hodonín

c.j. MUHOCJ 51145/2018, vydal: Obecný stavební úřad Hodo

PROST Hodonín s.r.o„ Brněnská 4062/3a, 695 01 Hodonín, IČ 60701366

novostavba
2.2. Místo stavby:

st. 6086, st. 6087, st.

2.3. Stavební povolení:

nín
2.4. Projektant (GP):

3. PŘEDMĚT DODATKU

Tímto dodatkem č. 2 ke Smlouvě o dílo č. SD/201/OOW1 sn u „

viceprace a méněpráce, které nebylo možno na nnňátki

°
ff dne 27-3-2019 se mění rozsah díla o

Změnový list č. 2 k tomuto dodatků. Počátku prováděni díla předpokládat viz Příloha č. 1

3.1.

„provS& ohodS “

cl. 6.2. NOVOSTAVBA** 019/0055/15(), jejíž předmětem i

ustanovením zákona č. 526/1990 Sb.
na cene za řádně zhotovené a bezvadné dílo

je

se „Smluvní strany se v souladu s

pozdějších předpisů, dohodly
která činí:

o cenách, ve znění
v rozsahu čl. 2. této smlouvy,



p

23 799 299,76 Kč bez DPH

4 997 852,94 Kč DPH 21%

28 797 1 52,70 Kč včetně DPH

nahrazuje zněním „Smluvní strany se v souladu s ustanovením zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve

znění pozdějších předpisů, dohodly na ceně za řádně zhotovené a bezvadné dílo v rozsahu čl. 2. této

smlouvy, která činí:

23 778 868,76 Kč bez DPH

4 993 562,44 Kč DPH 21 %

28 772 431,20 Kč včetně DPH

Tzn.: že cena díla se tímto dodatkem snižuje o 20 431,- Kč bez DPH (24 721,50 Kč vč. DPH 21%).

4. OSTATNÍ UJEDNÁNÍ

4.1. Ostatní články Smlouvy o dílo č. SD/20 19/0055/150 zůstávají tímto dodatkem nezměněny.

4.1. Nedílnou součástí tohoto dodatku č. 2 je Příloha č. 1 Změnový list č. 2 včetně položkových
rozpočtů.

4.2. Dodatek č. 2 je uzavřen podpisem druhé smluvní strany a nabývá účinnosti dnem zveřejnění
v Registru smluv vedeném Ministerstvem vnitra. Dodatek č. 1 je vyhotoven ve 4 výtiscích s platností
originálu, z nichž objednatel obdrží 3 podepsaná vyhotovení a zhotovitel 1 podepsané vyhotovení.

4.3. Dodatek bude zveřejněn v Registru smluv vedeném Ministerstvem vnitra.

Příloha č. 1 : Změnový list č. 2 včetně položkových rozpočtů

V Hodoníně dne 4 • *-0 V Hodoníně dne {■% . 20 ]°]

Objednatel Zhotovitel

Razítko: Razítko

Podpis: Podpis:

jednatel

Libor Střécl

starosta

Strana 2 z 2



MĚSTO
HODONÍN

Název akce:

Provozní budova ZOO Hodonín ■ novostavba

ZMĚNOVÝ LIST

číslo: ZL Č. 2

„Změny hliníkových výplní otvorů, záchytný systém, obklad fasády budovy"

zpracovaný v souladu se Smlouvou o dílo č.: SD/201 9/0055/1 50

1 . Oddíl stavby; SO 01 Stavební část,

2. Zpracovatel změnového listu: MSO servis spol s r.o., Svatoborská 591/87, 69701 Kyjov

3. Odkaz na dokumenty, v nichž je vznik a řešení změny popsáno
3.1 stavební deník:

3.2 kontrolní den:

3.3. jiné související dokumenty:

Zápisy z kontrolních dnů konaných 13.6.2019; 20.6.2019; 4.7.2019

Zdůvodnění a popis změny: rozp. č. 20.01 Změna hliníkových výplní otvorů byla navržena změna po¬

vrchu a barvy profilů, změna způsobu otvírání a změna materiálu klik. Změna má za následek snížení ceny

díla o 302.621,00 Kč vč. DPH.

rozp. č. 20.02 Záchytný systém na základě požadavku je doplněn zá¬
chytný systém na střeše objektu. Změna má za následek zvýšení ceny díla o 162.878,10 Kč vč. DPH.

rozp, č. 20.03 Změna materiálu kamenného obkladu fasády na základě
výběru objednatele byl změněn materiál kamenného obkladu fasády. Změna má za následek zvýšení ceny

díla o 115.021,50 Kč vč. DPH.

4. Finanční náklady změny

Jednotlivé rozpočty byly naceněny s využitím položek uvedených ve smluvním rozpočtu. Položky neuvede¬
né ve smluvním rozpočtu vychází z rozpočtového systému RTS v platných cenách.

POLOŽKA Kč (bez DPH) Kč (s DPH)
VICEPRACE rozp. č. 20.02, 20.03 229 669,00 277 899,49

MÉNĚPRÁCE rozp. č. 20.01 -250 100,00 -302 621,00

CELKOVÉ NÁKLADY DLE SOD a DOD. č.1 23 799 299,76 28 797 152,71

CELKOVÉ NÁKLADY PO ÚPRAVĚ 23 778 868,76, 28 772 431,20

V Kyjově dne 15.7.2019



5. Stanovisko technického dozoru stavby (TDS)

U rozpočtu 20.01

V rámci zpracování realizační dokumentace výroby výplní otvorů došlo ke zpřesnění požadavku jak na po¬

vrchovou úpravu, tak i na způsob otevírání - bylo odsouhlaseno projektantem, investorem i provozovate¬

lem. Jedná se o úsporu bez negativního dopadu na budoucí užívání.

U rozpočtu 20.02

Záchytný systém je třeba realizovat, je obsažen v PD, bohužel ale není ve výkazu výměr.

U rozpočtu 20.03

Architektem stavby byl upřesněn typ kamenného obkladového aglomerátu, cena byla prověřena.

Uvedené změny jsou v souladu se smlouvou o dílo, nejsou v rozporu se stavebním povolením ani vyjádře¬

ními orgánů státní správy.

Uvedené změny mají vliv na úpravu celkové ceny díla a nemají vliv na termín dokončení stavby.

TDS doporučuje ZL č. 2 schválit.

V Hodoníně dne 16.7.2019

6. Stanovisko generálního projektanta (GP) (autorského dozoru (AD))

20.01 Hliníkové výplně otvorů

Na základě jednání s konkrétním dodavatelem exteriérových výplní otvorů bylo provedeno zpřesnění

všech navržených výrobků a zároveň byly navrženy změny, které spočívaly zejména v definování povr¬

chového designu rámů a křídel dle předloženého vzorkovníku a v záměně způsobu otevírání křídel včetně

nadsvětlíkových částí.

20.02 Záchytný bezpečnostní systém na střeše

Záchytný systém, byť byl zakreslen ve výkresové části a vypsán ve výpisu prvků projektové dokumentace,

bohužel, nebyl uveden v soupisu prací a dodávek. Dle platné technické normy je tento systém nutné reali¬

zovat.

20.03 Kamenný obklad fasády

V projektové dokumentaci nebyl přesný typ navrženého kamenného obkladu přesně specifikován. Proto

byl konkrétní kamenný obklad vybrán architektem a předložen k odsouhlasení.

GP (AD) doporučuje ZL. č.2 schválit.

V Hodoníně dne 16.7.2019

Změnový list je vyhotoven ve 4 originálních výtiscích. Dva výtisky obdrží zhotovitel, dva výtisky objednatel.

Kopie založena u TDS a odboru investic a údržby MÚH.
Str: 2/3

I



7. Stanovisko zástupce investora

Zástupce investora souhlasí s technickým řešením změny díla.

Nedochází ke změně závazných technických parametrů, navýšení finančního limitu ani k prodloužení ter¬

mínu ukončení akce.

a) Návrh finančního krytí: beze změny od platné SoD.

Fl: Rozpočet MH ORG 150: 25.000 000,- Kč

ODPOVĚDNÝ REFERENT:

V Hodoníně dne 17.7.2019

VEDOUCÍ ODBORU :

Ing. Milan HudeV Hodoníně dne 17.7.2019

(

GARANT ODBORU:

V Hodoníně dne 19.7.2019 Libor Střecha

'(jméno, podpis)

8. Přílohy ke změnovému listu:

Příloha č. 1

dokládá se)

Doklad o kontrole a zajištění finančního krytí při změně díla v průběhu realizace akce (ne-

Příloha č. 2 Položkové rozpočty

Změnový list je vyhotoven ve 4 originálních výtiscích. Dva výtisky obdrží zhotovitel, dva výtisky objednatel.
Kopie založena u TDS a odboru investic a údržby MÚH.

Str: 3/3



Položkový rozpočet stavby

119 19. Provozní budova ZOO Hodonín NovostavbaStavba:

SO 20 Seznam změnových rozpočtů

Seznam změnových rozpočtů ke změnovému listu č.2

Objekt:

Rozpočet: 30.1

Město HodonínObjednatel: IČO: 00284891

DIČ: Skupinove_DPHMasarykovo nám. 53/1

Hodonín69501

MSO servis spol. s r.o.

Svatoborská 591/87

Kyjov

Zhotovitel: IČO: 49971379

DIČ: CZ49971379
69701

Vypracoval:

Rozpis ceny
Celkem

HSV -20 431,00

PSV
0,00

MON 0,00

Vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady 0,00

Celkem -20 431,00

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Snížená DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % -20 431,00 CZK

Základní DPH 21 % -4 290,50 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem s DPH -24 721,50 czk

21.6.2019v dne

Za zhotovitele Za objednatele

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 2



Rekapitulace dílů

Číslo Typ dílu %Název Celkem

Změnové rozpočty HSV200 -20 431 ,00 100

Cena celkem -20 431,00 100

Stránka 2 z 2Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Položkový rozpočet

Provozní budova ZOO Hodonín Novostavba119 19.S:

Seznam změnových rozpočtůSO 20O:

Seznam změnových rozpočtů ke změnovému listu č.230.1R:

CelkemCena / MJMnožstvíMJP.č. Číslo položky | Název položky
-20 431,00Změnové rozpočtyDíl: 200
-250 100,00-250 100,00Změna povrchu a otvírání hliníkových výplní otvorů 1 ,00000kpl20.0011

134 610,00134 610,001,00000kplZáchytný bezpečnostní systém na střeše

Změna materiálu kamenného obkladu fasády

20.0022

95 059,0095 059,001,00000kpl20.0033

Stránka 1 z 1Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



ÍT

Položkový rozpočet stavby

Provozní budova ZOO Hodonín Novostavba119 19.Stavba:

Změny a vícepráce

Provozní budova ZOO Hodonín - změna povrchu a otvírání hliníkových
vyplní otvorů
_

SO 10Objekt:

Rozpočet: 20.01

Město HodonínObjednatel: IČO: 00284891

DIČ: Skupinove_DPHMasarykovo nám. 53/1

Hodonín69501

Zhotovitel: MSO servis spol. s r.o.

Svatoborská 591/87

Kyjov

IČO: 49971379

DIC: CZ49971379

69701

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem

HSV 0,00

PSV -250 100,00

MON 0,00

Vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady 0,00

Celkem -250 100,00

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Snížená DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % -250 100,00 CZK

Základní DPH 21 % -52 521,00 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem s DPH -302 621,00 CZK

20.6.2019dnev

Za zhotovitele Za objednatele

Zpracováno programem BUlLDpowerS, © RTS, a.s. Stránka 1 z 2



Rekapitulace dílů

Číslo %CelkemTyp díluNázev

100Vnitřní výplně otvorů -250 100,00PSV7661

100-250 100,00Cena celkem

Stránka 2 z 2Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Položkový rozpočet

Provozní budova ZOO Hodonín Novostavba119 19.S:

Změny a vícepráceSO 10O:

Provozní budova ZOO Hodonín - změna povrchu a otvírání hliníkových výplní otvorů20.01R:

CelkemCena / MJMnožstvíMJP.č. Číslo položky (Název položky
-250 100,00Vnitřní výplně otvorůDíl: 7661

-139 000,00-139 000,001,00000kplzměna povrchové úpravy na RAL 7016 Antracit7661011
-93 000,00-93 000,001,00000kplZměna způsobu otvírání horních částí oken a dveří z el.

na sdružené ruční pákové ovladače
7661022

-38 000,00-38 000,001,00000kplZměna způsobu otvírání u dveří Vs3/Ex z posuvného na

otevíravé
_

Změna klik u hliníkových výplní otvorů na vybrané

nerezové provedení
_

7661033

19 900,0019 900,001,00000kpl7661044

Stránka 1 z 1
Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Položkový rozpočet stavby

Provozní budova ZOO Hodonín Novostavba119 19.Stavba:

Změny a vícepráceSO 10Objekt:

Provozní budova ZOO Hodonín - záchytný systém20.02Rozpočet:

IČO: 00284891

DIČ: Skupinove_DPH

Město HodonínObjednatel:

Masarykovo nám. 53/1

Hodonín69501

IČO: 49971379

DIČ: CZ49971379

MSO servis spol. s r.o.Zhotovitel:

Svatoborská 591/87

Kyjov69701

Vypracoval:

CelkemRozpis ceny

0,00HSV

134 610,00PSV

0,00MON

0,00Vedlejší náklady

0,00Ostatní náklady

134 610,00Celkem

Rekapitulace daní

0,00 CZK15 %Základ pro sníženou DPH

0,00 CZK15 %Snížená DPH

134 610,00 CZK21 %Základ pro základní DPH

28 268,10 CZK21 %Základní DPH

0,00 CZKZaokrouhlení

162 878,10 CZKCena celkem s DPH

20.6.2019dnev

Za objednateleZa zhotovitele

Stránka 1 z 2
Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

Povlakové krytiny712

Konstrukce zámečnické767

Cena celkem 134 610,00 100

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 2



I

Položkový rozpočet

Provozní budova ZOO Hodonín Novostavba119 19.S:

Změny a vícepráceSO 10O:

Provozní budova ZOO Hodonín záchytný systém20.02R:

CelkemCena MJMJP.č. Číslo položky I Název položky

Povlakové krytinyDíl: 712
kus1)712378104X00 | Opracování prostupů PVC krytinou

Střešní bezpečnostní systém v rozpočtu : -13

realizace: : 18

Konstru kce zámečnickéDíl: 767
ksZáchytný bod kotvený do žb. panelu767012

Nerezové lano pr. 6 mm m767023

ksRohový rádius pro oc. lano767034

ksZakončovací oko oc. lana s napínákem767045

ksZakončovací oko oc. lana6 76705

ksIdentifikační štítek lana767067

kplMontáž záchytného systému767078

ksRevizní zpráva9 76708

Stránka 1 z 1
Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



I

Položkový rozpočet stavby

Provozní budova ZOO Hodonín Novostavba119 19.Stavba:

Změny a vícepráceSO 10Objekt:

Provozní budova ZOO Hodonín - změna kamenného obkladu20.03Rozpočet:

IČO: 00284891

DIČ: Skupinove_DPH

Město HodonínObjednatel:

Masarykovo nám. 53/1

Hodonín69501

IČO: 49971379

DIČ: CZ49971379

MSO servis spol. s r.o.Zhotovitel:

Svatoborská 591/87

Kyjov69701

Vypracoval:

CelkemRozpis ceny

0,00
HSV

95 059,10
PSV

0,00
MON

0,00Vedlejší náklady

0,00
Ostatní náklady

95 059,10Celkem

Rekapitulace daní

0,00 CZK15 %Základ pro sníženou DPH

0,00 CZK15 %Snížená DPH

95 059,10 CZK21 %Základ pro základní DPH

19 962,40 CZK21 %Základní DPH

0,00 CZKZaokrouhlení

115 021,50 czk
Cena celkem s DPH

21.6.2019dnev

Za objednateleZa zhotovitele

Stránka 1 z 2
Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



r

Rekapitulace dílů

1

Číslo Název Typ dílu Celkem %

Konstrukce z přírodního kamene782 PSV 95 059,10 100

Cena celkem 95 059,10 100

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 2



Položkový rozpočet

Provozní budova ZOO Hodonín Novostavba119 19.
S-

Změny a vícepráceSO 10O:

Provozní budova ZOO Hodonín změna kamenného obkladu20.03R:

CelkemCena / MJMnožstvíMJP.č. Číslo položky I Název položky

95 059,10Konstrukce z přírodního kameneDíl: 782
Dodávka kamenný obkladový aglomerát ve tvaru

štípaných skalních úlomků v rozpočtu Bricstone slate
58386051X1

růsty

Dodávka kamenný obkladový aglomerát ve tvaru

štípaných skalních úlomků vybráno:Dekstone Wallstone

Q 010 rohový prvek

58386062

štít levý : 4,4*2

štít pravý : 8,8

pohled uliční vstupní dveře : 3,03*2

pohled dvorní vstupní dveře : 2,28*2

Dodávka kamenný obkladový aglomerát ve tvaru

štípaných skalních úlomků vybráno:Dekstone Wallstone

Q 010 plošný prvek

58386073

Stránka 1 z 1
Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.


